

Just nagu kunstniku paletil, on meie elus üksainus värv, mis annab elule ja kunstile mõtte. See värv on armastus.

(Marc Chagall, Prantsuse kunstnik)



TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja
dekoratsioonifirma
TT Product OÜ juhataja
www.florist.ee

FOTO: Kristiina Männik
(www.fotopisik.ee)

olen peoteenindus- ja dekoratsioonifirmat TT Product juhtinud kümne aastat. Sama palju aastaid on

minu kontole kogunenud pulma- ja peokorralduses. See on olnud ilus aeg, sest mis saaks olla veel kaunim, kui armunud noorpaaridega kohtumine ja imelise pulmapäeva korraldamine.

Lugupeetud Äripäeva lugejale jagan erialaseid teadmisi ja nippe juba kolmandat hooaega järjest. Teen seda suurima rõõmuga, sest see töö on mu kirg ja hobi ühteagu.

Noorpaarid, kes soovivad oma pulmapäeva nautida ning olla vabad, rõõmsad ja sõltumatud, pöörduvad abi saamiseks üha sagedamini pulmakorraldaja poole. Ja nad teevad õigesti, sest just pulmakorraldaja oskab pakkuda erinevaid tseremoonia- ja peolahendusi, hoiatada kitsaskohtade eest ning maandada riske.

Mina annan noorpaarile nii palju infot, kui mul kogemuste pagasis on, sest minu tööpõhimõte kohaselt peab noorpaaril olema Eesti pulmaturust võimalikult hea ülevaade. Pulmapäeva ei saa korrata, mistõttu peab selle vundament olema nii infotugevalt laotud, et noor-

paar ei peaks pärast pulmapäeva mõtlema, kas midagi teisiti tehes oleks tulemus parem olnud või miks polnud nad mõnest teenusest üldse teadlikud.

Igal aastal püüame oma firmas noorpaare uute teenuste ja toodetega üllatada – ikka selleks, et teenuste portfelli oleks veelgi täiuslikum ning et endal oleks tööd tehes huvitav.

Selle aasta uute teenuste hulka kuuluvad **sõrmusetsereemonia Hispaanias ja Itaalias, noorpaari nimemogramm tikkimine ning pruudikimbu kuivatamine pildiraamis** (lilled püsivad 30 aastat sama imekavimiseks kui pulmapäeval).

Kõigi nende uudistega saab tutvuda meie kodulehel www.florist.ee. Samuti anname neist ülevaate selles erilehes.

Nüüdsel infoajastul on oluline aru saada, kes annab või kust saab tõest teavet. Esiteks usalda kogunud pulmakorraldajat ja teiseks oma sõpru, kes selle päeva on juba läbi elanud. Interneti avarustes leiduv info võib olla tõene, aga ei pruugi.

Soovitan soojalt tulevas-

“**Armastuse kroonimise kõige tähtsam päev on pulmapäev!**

TIIA TAMBERG

tel noorpaaridel veebilehe tv3play.ee kaudu vaadata 17. märtsil TV3 eetris olnud elustiilisaadet “**Naistesaadet**”, kus räägiti ehtsast pulmapeost, mida Tallinna lähistel Endla talus aitasid korraldada oma ala asjatundjad reisibüroost. Ühtlasi näidati saates floristide töid ja tegemisi ning anti infot sõrmuste, tortide, toitlustusteenuste, pulmaautode ja video tegemise kohta. Kuulete ja näete, millega meie ettevõtjad oma teenuste portfelli täiendanud on.

Ilusate ja rõõmsate kohtumisten!



FOTO: Kaspar Saaremets

Maanda pinged enne tähtsat sündmust!

Alusta oma pereajalugu meie ajalooliste autodega!

Laitse Rally Park

Tel 671 6067, www.laitserallypark.ee

Calla Pruudisalong

UNISTUSTE pruutkleidid!

Märtsis kehtib kõikide kleitide puhul soodustus **10%!**

Calla Pruudisalong
Tartu mnt 50a, Tallinn, Tel 612 8800, www.calla.ee